
terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00868 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2022 
TOMADA DE PREÇO nº 002/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA

CONTRATADA: HB ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 
36.950.596/0001-38 com endereço comercial Fazenda Palmeira cidade Barra do Choça - Bahia 
OBJETO:  contratação de empresa visando à prestação de serviço de engenharia na Construção de 
Unidades Habitacionais no Município de Caatiba / BA 

Nº DO CONTRATO: Nº 081/2022 
VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2022 
VALOR GLOBAL: R$ 797.920,04 (Setecentos e noventa e sete mil e novecentos  e vinte reais e quatro centavos)
DATA DO CONTRATO: 17 de Junho de 2022 

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO 002/2022 

Caatiba – Bahia, 17 de Junho de 2022. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65C79EE3F9F89CF858F96FAF32C8E327


		2022-06-21T08:46:43-0300




